
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 ORTIZ QUINTANA, GREGORIO GC20099509 6.3 M M 2 5 39

NÚÑEZ IGLESIAS, BLANCA GC67954713 3.1 2.6 C F 1 0 39

3 ULLOA MORENO, INES GC02814992 3.3 2.9 J F 1 0 38

4 FREIRE SEGRELLES, ANDRES GC02412661 -1.3 M M 1 -3 36

5 LAVANDEIRA ADAN, RICARDO CM02043316 1.9 S M 1 0 34

6 SERRANO NARVAEZ, EDUARDO GC67279814 5.2 4.9 M M 2 4 33

ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO GC54233936 2.2 2.3 M M 1 1 33

8 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 11.3 S F 2 8 32

PÉREZ FAFIÁN, JOSÉ MARÍA GC02068148 11.2 10.5 S M 2 7 32

TRILLO CASTELO, JOSE GC67892279 4.5 J M 2 5 32

MONEO MUÑOZ, DIEGO GC02958082 8.5 A M 2 4 32

FERNANDEZ ESPADA, LUIS GC67455385 6.5 S M 2 2 32

13 RODRIGUEZ PIÑON, MARIA ANGELA GC67411874 13.6 12.6 S F 3 10 31

SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO (PANCHO) GC67068689 8.2 M M 2 7 31

ANERI MAS, JOAQUIN GC54892598 7.4 S M 2 6 31

16 NúñEZ IGLESIAS , ANTONIO GC67954712 12.5 12.2 I M 3 8 30

17 TRILLO RÍOS, JORGE GC67424667 14.7 S M 3 10 29

DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO GC67788867 6.8 S M 2 5 29

CERVIÑO GÓMEZ, ANTONIO GC67279365 5.5 S M 2 4 29

20 REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GC67512439 11.2 10.7 S M 2 10 28

MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO IVÁN GC67939774 14.1 S M 3 10 28

SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER GC67765881 9.2 S M 2 8 28

23 GRULLON GONZALEZ, ALAIN CM00413754 19.2 7.8 M M 4 18 27

GARCÍA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER GC67938315 16.2 S M 3 12 27

TENREIRO LUCENA, ARTURO GC67796663 16.5 M M 3 12 27

BARRAL GONZALEZ, SERGIO GC00815725 12.3 S M 3 11 27

PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FRANCISCO GC67818975 14.6 S M 3 10 27

NÚÑEZ FEAL, ANTONIO GC67802906 14.7 M M 3 10 27

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.5 M M 2 8 27

30 EGUIBAR BRIONES, DANIEL GC67157435 7.2 M M 2 6 26

31 NÚÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GC67937608 12.9 13.3 J F 3 9 25

ROMAN REGUEIRA, ANGEL MANUEL GC00233214 8.5 S M 2 7 25

VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 7.3 M M 2 6 25

34 SANCHEZ PIÑEIRO, MARTIN GC00932843 25.0 22.4 M M 4 25 24

MENDEZ ANTA, VICTOR GC05238264 16.5 15.8 S M 3 16 24

SANCHEZ PICHEL, JUAN CARLOS GC02381048 14.8 M M 3 14 24

ZAMORA COLETTA, FEDERICO GC67054800 13.5 S M 3 12 24

LANDEIRA CANEDO, TERESA GC54384123 13.7 S F 3 10 24

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.7 10.4 S M 2 10 24

40 RODRIGUEZ RODRIGUEZ-SABIO, LUIS ALFONSO GC02939849 19.2 M M 4 18 23

TRAN ANH TUAN, PAUL ANTOINE AUGUSTI GC00899494 17.7 17.0 S M 3 17 23

GAMA DA SILVA, DONATO GC02261351 17.0 16.4 S M 3 16 23

PAJUELO CASCOS, JOSEBA GC67949947 15.5 S M 3 15 23

RUIZ LEMOS, SIMON GC63891564 15.4 M M 3 14 23
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RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GC67453652 11.5 S M 3 10 23

DE LA TORRE ENCINAS, ALEJANDRO GC67788851 7.6 M M 2 6 23

47 PEREZ MONTANS, JORGE GC00926637 25.6 23.3 M M 4 25 22

FERNANDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 24.6 23.8 S F 4 21 22

MARTÍNEZ MARQUÉS, RAFAEL GC67190161 19.4 S M 4 19 22

CASTRO  AGUIAR, MARIA SUSANA GC63065825 21.1 S F 4 18 22

FERNANDEZ TENREIRO, JUAN JOSE GC54072270 17.8 16.6 M M 3 17 22

FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO MANUEL GC67783614 16.1 15.7 S M 3 15 22

CASTAÑEDA FRAGA, ANGEL GC20354447 14.5 M M 3 14 22

GARCIA GOMEZ, MARIA CARMEN GC54436369 14.3 S F 3 11 22

PEREZ, SANTIAGO GC67975634 11.9 S M 3 11 22

JACOME SALGADO, PABLO GC67280115 8.1 M M 2 9 22

57 FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GC67371182 22.2 20.1 S M 4 22 21

MIRALLES ADARRAGA, JOSE IGNACIO GC66807704 20.4 S M 4 20 21

GIL GONZÁLEZ DE CAREAGA, ADOLFO GC03233903 18.2 17.9 S M 3 17 21

NOVAS CONDE, JOSE MANUEL GC67077365 16.8 S M 3 16 21

RAMOS CASAL, ANTONIO MARIA GC02198179 14.9 M M 3 14 21

BARRO PARGA, ANDRÉS GC67432597 15.0 S M 3 14 21

FERNÁNDEZ LÓPEZ, FERNANDO GC00365465 16.1 S M 3 12 21

VÁZQUEZ OLIVAN, ALFONSO GC67360362 9.0 S M 2 8 21

65 FERNANDEZ RUEDA, LUIS FELIPE GC00406311 23.5 S M 4 23 20

MANTIÑAN CAMPOS, CARLOS GC02362229 23.2 22.1 S M 4 23 20

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 14.5 S M 3 14 20

VARELA ROMERO, JOSE RAMON GC67419576 18.3 S M 3 14 20

69 CONDE GILA, SANTIAGO GC67435523 19.0 S M 4 18 19

ONEGA CANTO, MARTA GC67073395 20.7 20.4 M F 4 17 19

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 16.5 15.7 S M 3 16 19

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.2 16.7 S M 3 15 19

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 14.9 S M 3 14 19

OTERO BARROS, JOSE LUIS GC02194166 9.6 S M 2 8 19

75 SUÁREZ FORMOSO, MARÍA DEL CARMEN GC67918822 25.0 S F 4 21 18

HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL GC54057197 18.8 M M 4 18 18

COMBARRO LÓPEZ, JULIO GC67927249 19.0 S M 4 18 18

BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 21.6 21.5 S F 4 18 18

GARCIA DIAZ, DAVID GC02183002 11.0 S M 2 10 18

80 REY SEIJO, ENRIQUE GC67370163 26.2 25.5 S M 4 22 17

BENEYTO GONZÁLEZ BAYLIN, SUSANA GC00646448 22.8 22.5 S F 4 19 17

SOMOZA DIGON, PABLO GC67055844 22.9 22.8 S M 4 18 17

SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GC67976779 18.6 S M 4 18 17

RAÑO ARCOS, PABLO GC66057039 17.4 S M 3 17 17

ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON ELADIO GC02245854 20.1 20.3 S M 4 16 17

DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GC67903546 15.1 S M 3 14 17

87 OTERO CAMBESES, ALEJANDRO GC00961122 26.9 25.1 S M 5 27 16

MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 30.3 S F 5 27 16
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VAZQUEZ SUAREZ, JORGE GC67095452 29.3 28.4 A M 5 25 16

GONZALEZ-REGUERAL CORREDOIRA, GERARDO GC67794925 28.3 S M 5 24 16

ULLOA CEREZALES, MARTÍN GC57990633 24.7 24.0 S M 4 24 16

MUÑOZ JIMÉNEZ, YOLANDA GC02954413 25.9 M F 4 22 16

GONZÁLEZ PÉREZ, ANGELES GC02330074 24.6 S F 4 21 16

REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 21.3 M M 4 21 16

GIL GALVE, ALBERTO GC20079330 22.0 21.6 S M 4 21 16

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, JOSÉ JUAN GC54072276 21.1 20.6 S M 4 20 16

RIVAS CORTÉS, PABLO GC67060025 17.3 S M 3 16 16

CARAMES BOUZAN, JESUS GC67284351 16.1 S M 3 15 16

RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL GC67221889 18.1 S M 3 14 16

ESPIÑEIRA GARCIA, DANIEL GC54235275 7.3 7.4 M M 2 6 16

101 ESPIÑEIRA ÁLVAREZ, MANUEL GC54207142 24.2 23.8 S M 4 24 15

LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO GC00995101 25.2 25.0 S M 4 21 15

ARIAS MIGUELEZ, RICARDO GC02367573 21.5 S M 4 21 15

LOPEZ GARCIA, MARIA ELENA GC67803940 23.2 S F 4 20 15

REGUEIRA CASTRO, JOSE GC20889345 23.4 S M 4 19 15

TORRES GOZALO, ANTONIO GC67057044 17.2 17.8 S M 3 16 15

REY BUJAN, JAVIER GC67086112 17.0 S M 3 16 15

108 CONCHEIRO FERNÁNDEZ, JAIME GC67349245 25.3 S M 4 25 14

ROEL ESTRADA, CONCEPCION GC02054468 27.6 S F 5 24 14

PLAZA SEARA, MARIA ESTHER GC54443244 27.8 26.8 S F 5 24 14

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.5 S M 4 23 14

IGLESIAS FERNANDEZ, ENCARNACION GC67754015 26.9 26.7 S F 5 23 14

PEREZ COTELO, ELISEO GC54936134 21.1 20.9 S M 4 20 14

MURO BRUSSI, MARTA CM52302904 22.9 S F 4 19 14

FERROL, PHILIPPE MANUEL GC67398002 17.7 S M 3 17 14

GARCIA HERMIDA, RICARDO GC54436370 13.5 S M 3 12 14

117 RIVADULLA PEREZ, MARIA AMPARO GC63759183 32.6 S F 5 29 13

CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN GC20091633 29.6 S F 5 26 13

PEREZ CALVO, ELENA CM30762143 29.9 30.0 S F 5 26 13

FERNÁNDEZ CARBALLAL, JESUS ANDRÉS GC54511868 29.8 29.7 S M 5 25 13

REGUEIRA GRELA, JESUS GC00372288 23.3 22.7 S M 4 23 13

FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA GC67976784 19.5 M F 4 16 13

123 GARCIA FUERTES, SANTIAGO GABRIEL GC67483683 37.0 33.6 M M 6 31 12

GONZALEZ-REGUERAL NOGUEROL, MARINA GC67000928 34.9 C F 5 31 12

LOPEZ VARELA, JACOBO GC63065822 29.3 S M 5 29 12

SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO GC54239467 28.1 27.2 S M 5 28 12

BLANCO BARRAL, LISA GC67983848 29.8 S F 5 26 12

FERNANDEZ BLANCO, INES GC67982213 28.5 I F 5 25 12

SANJURJO MARTIN, MARIA VICTORIA GC67429755 27.8 27.6 S F 5 24 12

130 SEIJAS LOPEZ, JORGE GC20091540 36.0 M M 5 36 11

HERMIDA LOPEZ, CAROLINA MONICA GC67472264 38.0 S F 6 32 11

PEREZ ANLLO, MARIA ANGELES GC54741533 32.3 S F 5 29 11
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RODRIGUEZ VALLEJO, JORGE GC00487327 31.1 M M 5 26 11

SANTALLA MUÑOZ, PILAR GC67064272 24.8 S F 4 21 11

NAYA RODRÍGUEZ, TEODORO GC67064274 22.0 S M 4 21 11

VALVERDE LOUZAN, FERNANDO GC20764771 18.9 S M 4 18 11

137 QUIROGA DARRIBA, JOSE LUIS GC54768263 36.0 S M 5 36 10

ALVARIÑO LOPEZ, ALBERTO S. GC63065823 23.6 S M 4 23 10

VÁZQUEZ OLIVAN, ANTONIO GC67462412 23.1 M M 4 23 10

MONTEOLIVA DIAZ, JAVIER GC54242572 26.5 26.8 S M 5 22 10

141 MONTEOLIVA PEREIRA, BLANCA GC02914037 36.0 M F 5 32 9

CARBALLO SIEIRO, PABLO GC67011327 31.4 M M 5 31 9

GONZALEZ MARTINEZ, LUIS GC59475031 30.4 M M 5 30 9

PEDREIRA FANDIÑO, MARIA MERCEDES GC67061433 33.8 S F 5 30 9

CARBALLO SIEIRO, JOSE LUIS GC67896083 29.0 29.5 S M 5 29 9

PANICCIA , SERGIO LUCIO GC00381396 28.0 28.2 S M 5 28 9

MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GC67073093 27.9 S M 5 28 9

ROEL ESTRADA, ENRIQUE GC54313392 32.1 S M 5 27 9

OMEÑACA TERES, FELIX CM52775788 23.9 S M 4 23 9

150 MONTEOLIVA DIAZ, ANGEL LUIS GC02797137 32.6 32.1 S M 5 33 8

BARCENA FERNANDEZ ANGULO, Mª ALEJANDRA GC67233904 34.7 35.1 S F 5 31 8

CASTRO QUINTELA, MARCOS GC54993743 31.5 S M 5 31 8

LOPEZ POUSADA, JOSE FERNANDO GC63759181 26.0 S M 4 26 8

RODRÍGUEZ ABAD, MARÍA DEL MAR GC67077355 28.9 S F 5 25 8

CABANELA GOMEZ, JOSE MARIA GC67762264 21.9 S M 4 21 8

LOPEZ FERRER, MARIA JOSE GC54443782 23.8 S F 4 20 8

157 RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC GC54444465 32.1 S M 5 32 7

PEREZ PATIÑO, ANTONIO GC54696286 29.7 S M 5 30 7

PEREZ CALVO, DAVID GC67056627 29.6 30.2 S M 5 29 7

160 VICENTE APARICIO, MIGUEL ÁNGEL GC67692237 24.1 24.7 S M 4 24 6

161 FRANCISCO FERNANDEZ, BERNARDO GC67061436 26.0 S M 4 26 5

162 OTERO GRILLE, CESAR DE JESUS GC54444466 36.0 S M 5 36 3

GÓMEZ-REINO VALIÑO, ALEJANDRO GC67353080 35.8 S M 5 36 3

MUÑOZ DIAZ-CASTROVERDE, BELEN GC20994230 36.0 35.0 M F 5 32 3

RODRIGUEZ BABARRO, MARIA PURA GC00371238 36.0 36.1 S F 5 32 3

CANDAME FELIU, DULCE GC20889344 36.7 S F 6 32 3

167 BOEDO MAYO, DAVID GC02079223 34.0 M M 5 34 2

PEREIRA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN GC02797136 36.0 S F 5 32 2

169 ANDRADE MARTINEZ, JOSE MANUEL GC00489955 36.0 S M 5 36 1

ZAS CASAL, MARIA ROSA GC67057922 41.0 S F 6 32 1

171 GÓMEZ SÁNCHEZ, SANTIAGO GC67397523 14.2 S M 3 10 Ret

CABADO CABEZA, CARLOS GC67350377 37.5 M M 6 36 Ret

173 MORENO MARTÍNEZ, GLICERIO GC67757265 26.3 S M 4 22 N.P

COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GC67692235 25.6 S M 4 21 N.P

SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER GC00050366 13.9 S M 3 13 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
IV TROFEO FUNDACIÓN ANDANTE

Fecha listado: 06/07/2025 - 14:42

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 05/07/2025 Código: GC6725444

1ª Vuelta

Página 4 de 4



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 ORTIZ QUINTANA, GREGORIO GC20099509 6.3 M M 2 5 44

2 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 11.3 S F 2 8 40

3 NÚÑEZ IGLESIAS, BLANCA GC67954713 3.1 2.6 C F 1 0 39

PÉREZ FAFIÁN, JOSÉ MARÍA GC02068148 11.2 10.5 S M 2 7 39

5 ULLOA MORENO, INES GC02814992 3.3 2.9 J F 1 0 38

SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO (PANCHO) GC67068689 8.2 M M 2 7 38

REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GC67512439 11.2 10.7 S M 2 10 38

8 SERRANO NARVAEZ, EDUARDO GC67279814 5.2 4.9 M M 2 4 37

TRILLO CASTELO, JOSE GC67892279 4.5 J M 2 5 37

10 MONEO MUÑOZ, DIEGO GC02958082 8.5 A M 2 4 36

ANERI MAS, JOAQUIN GC54892598 7.4 S M 2 6 36

SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER GC67765881 9.2 S M 2 8 36

13 LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 9.5 M M 2 8 35

14 LAVANDEIRA ADAN, RICARDO CM02043316 1.9 S M 1 0 34

ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO GC54233936 2.2 2.3 M M 1 1 34

FERNANDEZ ESPADA, LUIS GC67455385 6.5 S M 2 2 34

DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO GC67788867 6.8 S M 2 5 34

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.7 10.4 S M 2 10 34

19 FREIRE SEGRELLES, ANDRES GC02412661 -1.3 M M 1 -3 33

CERVIÑO GÓMEZ, ANTONIO GC67279365 5.5 S M 2 4 33

21 EGUIBAR BRIONES, DANIEL GC67157435 7.2 M M 2 6 32

ROMAN REGUEIRA, ANGEL MANUEL GC00233214 8.5 S M 2 7 32

RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GC67453652 11.5 S M 3 10 32

24 VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 7.3 M M 2 6 31

25 JACOME SALGADO, PABLO GC67280115 8.1 M M 2 9 30

26 DE LA TORRE ENCINAS, ALEJANDRO GC67788851 7.6 M M 2 6 28

VÁZQUEZ OLIVAN, ALFONSO GC67360362 9.0 S M 2 8 28

28 OTERO BARROS, JOSE LUIS GC02194166 9.6 S M 2 8 27

GARCIA DIAZ, DAVID GC02183002 11.0 S M 2 10 27

30 ESPIÑEIRA GARCIA, DANIEL GC54235275 7.3 7.4 M M 2 6 20
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1 RODRIGUEZ PIÑON, MARIA ANGELA GC67411874 13.6 12.6 S F 3 10 41

2 MENDEZ ANTA, VICTOR GC05238264 16.5 15.8 S M 3 16 40

3 TRILLO RÍOS, JORGE GC67424667 14.7 S M 3 10 39

GARCÍA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER GC67938315 16.2 S M 3 12 39

TENREIRO LUCENA, ARTURO GC67796663 16.5 M M 3 12 39

6 NúñEZ IGLESIAS , ANTONIO GC67954712 12.5 12.2 I M 3 8 38

SANCHEZ PICHEL, JUAN CARLOS GC02381048 14.8 M M 3 14 38

GAMA DA SILVA, DONATO GC02261351 17.0 16.4 S M 3 16 38

9 PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FRANCISCO GC67818975 14.6 S M 3 10 37

MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO IVÁN GC67939774 14.1 S M 3 10 37

NÚÑEZ FEAL, ANTONIO GC67802906 14.7 M M 3 10 37

BARRAL GONZALEZ, SERGIO GC00815725 12.3 S M 3 11 37

RUIZ LEMOS, SIMON GC63891564 15.4 M M 3 14 37

PAJUELO CASCOS, JOSEBA GC67949947 15.5 S M 3 15 37

15 ZAMORA COLETTA, FEDERICO GC67054800 13.5 S M 3 12 36

FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO MANUEL GC67783614 16.1 15.7 S M 3 15 36

NOVAS CONDE, JOSE MANUEL GC67077365 16.8 S M 3 16 36

18 RAMOS CASAL, ANTONIO MARIA GC02198179 14.9 M M 3 14 35

19 NÚÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GC67937608 12.9 13.3 J F 3 9 34

LANDEIRA CANEDO, TERESA GC54384123 13.7 S F 3 10 34

BARRO PARGA, ANDRÉS GC67432597 15.0 S M 3 14 34

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 16.5 15.7 S M 3 16 34

23 GARCIA GOMEZ, MARIA CARMEN GC54436369 14.3 S F 3 11 33

CASTAÑEDA FRAGA, ANGEL GC20354447 14.5 M M 3 14 33

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.2 16.7 S M 3 15 33

26 SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 14.5 S M 3 14 32

RAÑO ARCOS, PABLO GC66057039 17.4 S M 3 17 32

28 PEREZ, SANTIAGO GC67975634 11.9 S M 3 11 31

FERNÁNDEZ LÓPEZ, FERNANDO GC00365465 16.1 S M 3 12 31

DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GC67903546 15.1 S M 3 14 31

CARAMES BOUZAN, JESUS GC67284351 16.1 S M 3 15 31

32 LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 14.9 S M 3 14 30

TORRES GOZALO, ANTONIO GC67057044 17.2 17.8 S M 3 16 30

REY BUJAN, JAVIER GC67086112 17.0 S M 3 16 30

35 RIVAS CORTÉS, PABLO GC67060025 17.3 S M 3 16 29

36 GARCIA HERMIDA, RICARDO GC54436370 13.5 S M 3 12 26

37 GÓMEZ SÁNCHEZ, SANTIAGO GC67397523 14.2 S M 3 10 Ret

38 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER GC00050366 13.9 S M 3 13 N.P
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1 GRULLON GONZALEZ, ALAIN CM00413754 19.2 7.8 M M 4 18 45

2 FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GC67371182 22.2 20.1 S M 4 22 43

3 MARTÍNEZ MARQUÉS, RAFAEL GC67190161 19.4 S M 4 19 41

4 TRAN ANH TUAN, PAUL ANTOINE AUGUSTI GC00899494 17.7 17.0 S M 3 17 40

CASTRO  AGUIAR, MARIA SUSANA GC63065825 21.1 S F 4 18 40

MIRALLES ADARRAGA, JOSE IGNACIO GC66807704 20.4 S M 4 20 40

7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ-SABIO, LUIS ALFONSO GC02939849 19.2 M M 4 18 39

8 FERNANDEZ TENREIRO, JUAN JOSE GC54072270 17.8 16.6 M M 3 17 38

9 GIL GONZÁLEZ DE CAREAGA, ADOLFO GC03233903 18.2 17.9 S M 3 17 36

ONEGA CANTO, MARTA GC67073395 20.7 20.4 M F 4 17 36

11 CONDE GILA, SANTIAGO GC67435523 19.0 S M 4 18 35

HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL GC54057197 18.8 M M 4 18 35

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, JOSÉ JUAN GC54072276 21.1 20.6 S M 4 20 35

14 SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GC67976779 18.6 S M 4 18 34

BENEYTO GONZÁLEZ BAYLIN, SUSANA GC00646448 22.8 22.5 S F 4 19 34

GIL GALVE, ALBERTO GC20079330 22.0 21.6 S M 4 21 34

17 VARELA ROMERO, JOSE RAMON GC67419576 18.3 S M 3 14 33

BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 21.6 21.5 S F 4 18 33

SOMOZA DIGON, PABLO GC67055844 22.9 22.8 S M 4 18 33

COMBARRO LÓPEZ, JULIO GC67927249 19.0 S M 4 18 33

REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 21.3 M M 4 21 33

22 ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON ELADIO GC02245854 20.1 20.3 S M 4 16 32

23 MURO BRUSSI, MARTA CM52302904 22.9 S F 4 19 31

PEREZ COTELO, ELISEO GC54936134 21.1 20.9 S M 4 20 31

VÁZQUEZ OLIVAN, ANTONIO GC67462412 23.1 M M 4 23 31

26 ARIAS MIGUELEZ, RICARDO GC02367573 21.5 S M 4 21 30

27 RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL GC67221889 18.1 S M 3 14 28

FERROL, PHILIPPE MANUEL GC67398002 17.7 S M 3 17 28

VALVERDE LOUZAN, FERNANDO GC20764771 18.9 S M 4 18 28

30 FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA GC67976784 19.5 M F 4 16 27

NAYA RODRÍGUEZ, TEODORO GC67064274 22.0 S M 4 21 27

32 CABANELA GOMEZ, JOSE MARIA GC67762264 21.9 S M 4 21 26

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
IV TROFEO FUNDACIÓN ANDANTE

Fecha listado: 06/07/2025 - 14:46

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

3ª CATEGORÍA (ASC: 50)
Fecha: 05/07/2025 Código: GC6725444

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 SANCHEZ PIÑEIRO, MARTIN GC00932843 25.0 22.4 M M 4 25 46

2 PEREZ MONTANS, JORGE GC00926637 25.6 23.3 M M 4 25 44

3 FERNANDEZ RUEDA, LUIS FELIPE GC00406311 23.5 S M 4 23 42

4 MANTIÑAN CAMPOS, CARLOS GC02362229 23.2 22.1 S M 4 23 41

5 FERNANDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 24.6 23.8 S F 4 21 40

OTERO CAMBESES, ALEJANDRO GC00961122 26.9 25.1 S M 5 27 40

7 SUÁREZ FORMOSO, MARÍA DEL CARMEN GC67918822 25.0 S F 4 21 38

REY SEIJO, ENRIQUE GC67370163 26.2 25.5 S M 4 22 38

9 ULLOA CEREZALES, MARTÍN GC57990633 24.7 24.0 S M 4 24 37

ESPIÑEIRA ÁLVAREZ, MANUEL GC54207142 24.2 23.8 S M 4 24 37

PLAZA SEARA, MARIA ESTHER GC54443244 27.8 26.8 S F 5 24 37

CONCHEIRO FERNÁNDEZ, JAIME GC67349245 25.3 S M 4 25 37

13 REGUEIRA GRELA, JESUS GC00372288 23.3 22.7 S M 4 23 36

ROEL ESTRADA, CONCEPCION GC02054468 27.6 S F 5 24 36

15 IGLESIAS FERNANDEZ, ENCARNACION GC67754015 26.9 26.7 S F 5 23 35

16 GONZÁLEZ PÉREZ, ANGELES GC02330074 24.6 S F 4 21 34

PANICCIA , SERGIO LUCIO GC00381396 28.0 28.2 S M 5 28 34

18 REGUEIRA CASTRO, JOSE GC20889345 23.4 S M 4 19 33

LOPEZ GARCIA, MARIA ELENA GC67803940 23.2 S F 4 20 33

MUÑOZ JIMÉNEZ, YOLANDA GC02954413 25.9 M F 4 22 33

SANJURJO MARTIN, MARIA VICTORIA GC67429755 27.8 27.6 S F 5 24 33

22 LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO GC00995101 25.2 25.0 S M 4 21 32

23 ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.5 S M 4 23 31

24 MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GC67073093 27.9 S M 5 28 30

25 ALVARIÑO LOPEZ, ALBERTO S. GC63065823 23.6 S M 4 23 28

26 LOPEZ FERRER, MARIA JOSE GC54443782 23.8 S F 4 20 27

MONTEOLIVA DIAZ, JAVIER GC54242572 26.5 26.8 S M 5 22 27

OMEÑACA TERES, FELIX CM52775788 23.9 S M 4 23 27

LOPEZ POUSADA, JOSE FERNANDO GC63759181 26.0 S M 4 26 27

30 SANTALLA MUÑOZ, PILAR GC67064272 24.8 S F 4 21 24

31 FRANCISCO FERNANDEZ, BERNARDO GC67061436 26.0 S M 4 26 23

32 VICENTE APARICIO, MIGUEL ÁNGEL GC67692237 24.1 24.7 S M 4 24 22

33 COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GC67692235 25.6 S M 4 21 N.P

MORENO MARTÍNEZ, GLICERIO GC67757265 26.3 S M 4 22 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
IV TROFEO FUNDACIÓN ANDANTE

Fecha listado: 06/07/2025 - 14:47

Individual - Stableford(Recorrido: 1)
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 VAZQUEZ SUAREZ, JORGE GC67095452 29.3 28.4 A M 5 25 41

SEIJAS LOPEZ, JORGE GC20091540 36.0 M M 5 36 41

3 MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 30.3 S F 5 27 40

MONTEOLIVA DIAZ, ANGEL LUIS GC02797137 32.6 32.1 S M 5 33 40

5 SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO GC54239467 28.1 27.2 S M 5 28 39

LOPEZ VARELA, JACOBO GC63065822 29.3 S M 5 29 39

GARCIA FUERTES, SANTIAGO GABRIEL GC67483683 37.0 33.6 M M 6 31 39

GONZALEZ-REGUERAL NOGUEROL, MARINA GC67000928 34.9 C F 5 31 39

9 GONZALEZ-REGUERAL CORREDOIRA, GERARDO GC67794925 28.3 S M 5 24 38

QUIROGA DARRIBA, JOSE LUIS GC54768263 36.0 S M 5 36 38

11 CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN GC20091633 29.6 S F 5 26 37

PEDREIRA FANDIÑO, MARIA MERCEDES GC67061433 33.8 S F 5 30 37

13 FERNÁNDEZ CARBALLAL, JESUS ANDRÉS GC54511868 29.8 29.7 S M 5 25 36

PEREZ CALVO, ELENA CM30762143 29.9 30.0 S F 5 26 36

HERMIDA LOPEZ, CAROLINA MONICA GC67472264 38.0 S F 6 32 36

16 CARBALLO SIEIRO, JOSE LUIS GC67896083 29.0 29.5 S M 5 29 35

17 PEREZ ANLLO, MARIA ANGELES GC54741533 32.3 S F 5 29 34

RIVADULLA PEREZ, MARIA AMPARO GC63759183 32.6 S F 5 29 34

19 BLANCO BARRAL, LISA GC67983848 29.8 S F 5 26 33

CARBALLO SIEIRO, PABLO GC67011327 31.4 M M 5 31 33

GÓMEZ-REINO VALIÑO, ALEJANDRO GC67353080 35.8 S M 5 36 33

22 ROEL ESTRADA, ENRIQUE GC54313392 32.1 S M 5 27 31

23 RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC GC54444465 32.1 S M 5 32 30

24 FERNANDEZ BLANCO, INES GC67982213 28.5 I F 5 25 29

GONZALEZ MARTINEZ, LUIS GC59475031 30.4 M M 5 30 29

26 RODRIGUEZ VALLEJO, JORGE GC00487327 31.1 M M 5 26 28

PEREZ CALVO, DAVID GC67056627 29.6 30.2 S M 5 29 28

PEREZ PATIÑO, ANTONIO GC54696286 29.7 S M 5 30 28

29 RODRÍGUEZ ABAD, MARÍA DEL MAR GC67077355 28.9 S F 5 25 27

BARCENA FERNANDEZ ANGULO, Mª ALEJANDRA GC67233904 34.7 35.1 S F 5 31 27

MONTEOLIVA PEREIRA, BLANCA GC02914037 36.0 M F 5 32 27

32 CASTRO QUINTELA, MARCOS GC54993743 31.5 S M 5 31 26

MUÑOZ DIAZ-CASTROVERDE, BELEN GC20994230 36.0 35.0 M F 5 32 26

34 OTERO GRILLE, CESAR DE JESUS GC54444466 36.0 S M 5 36 25

35 ZAS CASAL, MARIA ROSA GC67057922 41.0 S F 6 32 21

36 PEREIRA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN GC02797136 36.0 S F 5 32 20

RODRIGUEZ BABARRO, MARIA PURA GC00371238 36.0 36.1 S F 5 32 20

BOEDO MAYO, DAVID GC02079223 34.0 M M 5 34 20

39 ANDRADE MARTINEZ, JOSE MANUEL GC00489955 36.0 S M 5 36 17

40 CANDAME FELIU, DULCE GC20889344 36.7 S F 6 32 14

41 CABADO CABEZA, CARLOS GC67350377 37.5 M M 6 36 Ret

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
IV TROFEO FUNDACIÓN ANDANTE

Fecha listado: 06/07/2025 - 14:47

Individual - Stableford(Recorrido: 1)
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 RODRIGUEZ PIÑON, MARIA ANGELA GC67411874 13.6 12.6 S F 3 10 41

2 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 11.3 S F 2 8 40

CASTRO  AGUIAR, MARIA SUSANA GC63065825 21.1 S F 4 18 40

FERNANDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 24.6 23.8 S F 4 21 40

MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 30.3 S F 5 27 40

6 NÚÑEZ IGLESIAS, BLANCA GC67954713 3.1 2.6 C F 1 0 39

GONZALEZ-REGUERAL NOGUEROL, MARINA GC67000928 34.9 C F 5 31 39

8 ULLOA MORENO, INES GC02814992 3.3 2.9 J F 1 0 38

SUÁREZ FORMOSO, MARÍA DEL CARMEN GC67918822 25.0 S F 4 21 38

10 PLAZA SEARA, MARIA ESTHER GC54443244 27.8 26.8 S F 5 24 37

CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN GC20091633 29.6 S F 5 26 37

PEDREIRA FANDIÑO, MARIA MERCEDES GC67061433 33.8 S F 5 30 37

13 ONEGA CANTO, MARTA GC67073395 20.7 20.4 M F 4 17 36

ROEL ESTRADA, CONCEPCION GC02054468 27.6 S F 5 24 36

PEREZ CALVO, ELENA CM30762143 29.9 30.0 S F 5 26 36

HERMIDA LOPEZ, CAROLINA MONICA GC67472264 38.0 S F 6 32 36

17 IGLESIAS FERNANDEZ, ENCARNACION GC67754015 26.9 26.7 S F 5 23 35

18 NÚÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GC67937608 12.9 13.3 J F 3 9 34

LANDEIRA CANEDO, TERESA GC54384123 13.7 S F 3 10 34

BENEYTO GONZÁLEZ BAYLIN, SUSANA GC00646448 22.8 22.5 S F 4 19 34

GONZÁLEZ PÉREZ, ANGELES GC02330074 24.6 S F 4 21 34

PEREZ ANLLO, MARIA ANGELES GC54741533 32.3 S F 5 29 34

RIVADULLA PEREZ, MARIA AMPARO GC63759183 32.6 S F 5 29 34

24 GARCIA GOMEZ, MARIA CARMEN GC54436369 14.3 S F 3 11 33

BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 21.6 21.5 S F 4 18 33

LOPEZ GARCIA, MARIA ELENA GC67803940 23.2 S F 4 20 33

MUÑOZ JIMÉNEZ, YOLANDA GC02954413 25.9 M F 4 22 33

SANJURJO MARTIN, MARIA VICTORIA GC67429755 27.8 27.6 S F 5 24 33

BLANCO BARRAL, LISA GC67983848 29.8 S F 5 26 33

30 MURO BRUSSI, MARTA CM52302904 22.9 S F 4 19 31

31 FERNANDEZ BLANCO, INES GC67982213 28.5 I F 5 25 29

32 FERNÁNDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA GC67976784 19.5 M F 4 16 27

LOPEZ FERRER, MARIA JOSE GC54443782 23.8 S F 4 20 27

RODRÍGUEZ ABAD, MARÍA DEL MAR GC67077355 28.9 S F 5 25 27

BARCENA FERNANDEZ ANGULO, Mª ALEJANDRA GC67233904 34.7 35.1 S F 5 31 27

MONTEOLIVA PEREIRA, BLANCA GC02914037 36.0 M F 5 32 27

37 MUÑOZ DIAZ-CASTROVERDE, BELEN GC20994230 36.0 35.0 M F 5 32 26

38 SANTALLA MUÑOZ, PILAR GC67064272 24.8 S F 4 21 24

39 ZAS CASAL, MARIA ROSA GC67057922 41.0 S F 6 32 21

40 PEREIRA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN GC02797136 36.0 S F 5 32 20

RODRIGUEZ BABARRO, MARIA PURA GC00371238 36.0 36.1 S F 5 32 20

42 CANDAME FELIU, DULCE GC20889344 36.7 S F 6 32 14

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
IV TROFEO FUNDACIÓN ANDANTE

Fecha listado: 06/07/2025 - 14:48

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

DAMAS (ASC: 50)
Fecha: 05/07/2025 Código: GC6725444

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 FERNÁNDEZ GARRIDO, ALFONSO GC67371182 22.2 20.1 S M 4 22 43

2 FERNANDEZ RUEDA, LUIS FELIPE GC00406311 23.5 S M 4 23 42

3 RODRIGUEZ PIÑON, MARIA ANGELA GC67411874 13.6 12.6 S F 3 10 41

MARTÍNEZ MARQUÉS, RAFAEL GC67190161 19.4 S M 4 19 41

MANTIÑAN CAMPOS, CARLOS GC02362229 23.2 22.1 S M 4 23 41

6 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 11.3 S F 2 8 40

MENDEZ ANTA, VICTOR GC05238264 16.5 15.8 S M 3 16 40

TRAN ANH TUAN, PAUL ANTOINE AUGUSTI GC00899494 17.7 17.0 S M 3 17 40

CASTRO  AGUIAR, MARIA SUSANA GC63065825 21.1 S F 4 18 40

MIRALLES ADARRAGA, JOSE IGNACIO GC66807704 20.4 S M 4 20 40

FERNANDEZ PURRIÑOS, ANTONIA GC67938285 24.6 23.8 S F 4 21 40

OTERO CAMBESES, ALEJANDRO GC00961122 26.9 25.1 S M 5 27 40

MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 30.3 S F 5 27 40

MONTEOLIVA DIAZ, ANGEL LUIS GC02797137 32.6 32.1 S M 5 33 40

15 PÉREZ FAFIÁN, JOSÉ MARÍA GC02068148 11.2 10.5 S M 2 7 39

TRILLO RÍOS, JORGE GC67424667 14.7 S M 3 10 39

GARCÍA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER GC67938315 16.2 S M 3 12 39

SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO GC54239467 28.1 27.2 S M 5 28 39

LOPEZ VARELA, JACOBO GC63065822 29.3 S M 5 29 39

20 REIGOSA PIÑEIROA, ORENCIO GC67512439 11.2 10.7 S M 2 10 38

GAMA DA SILVA, DONATO GC02261351 17.0 16.4 S M 3 16 38

SUÁREZ FORMOSO, MARÍA DEL CARMEN GC67918822 25.0 S F 4 21 38

REY SEIJO, ENRIQUE GC67370163 26.2 25.5 S M 4 22 38

GONZALEZ-REGUERAL CORREDOIRA, GERARDO GC67794925 28.3 S M 5 24 38

QUIROGA DARRIBA, JOSE LUIS GC54768263 36.0 S M 5 36 38

26 PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FRANCISCO GC67818975 14.6 S M 3 10 37

MARIÑAS SÁNCHEZ, SANTIAGO IVÁN GC67939774 14.1 S M 3 10 37

BARRAL GONZALEZ, SERGIO GC00815725 12.3 S M 3 11 37

PAJUELO CASCOS, JOSEBA GC67949947 15.5 S M 3 15 37

ULLOA CEREZALES, MARTÍN GC57990633 24.7 24.0 S M 4 24 37

ESPIÑEIRA ÁLVAREZ, MANUEL GC54207142 24.2 23.8 S M 4 24 37

PLAZA SEARA, MARIA ESTHER GC54443244 27.8 26.8 S F 5 24 37

CONCHEIRO FERNÁNDEZ, JAIME GC67349245 25.3 S M 4 25 37

CASTELO ALVITE, MARIA BELÉN GC20091633 29.6 S F 5 26 37

PEDREIRA FANDIÑO, MARIA MERCEDES GC67061433 33.8 S F 5 30 37

36 ANERI MAS, JOAQUIN GC54892598 7.4 S M 2 6 36

SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER GC67765881 9.2 S M 2 8 36

ZAMORA COLETTA, FEDERICO GC67054800 13.5 S M 3 12 36

FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO MANUEL GC67783614 16.1 15.7 S M 3 15 36

NOVAS CONDE, JOSE MANUEL GC67077365 16.8 S M 3 16 36

GIL GONZÁLEZ DE CAREAGA, ADOLFO GC03233903 18.2 17.9 S M 3 17 36

REGUEIRA GRELA, JESUS GC00372288 23.3 22.7 S M 4 23 36

ROEL ESTRADA, CONCEPCION GC02054468 27.6 S F 5 24 36

FERNÁNDEZ CARBALLAL, JESUS ANDRÉS GC54511868 29.8 29.7 S M 5 25 36

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
IV TROFEO FUNDACIÓN ANDANTE

Fecha listado: 06/07/2025 - 14:49

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SENIOR (ASC: 50)
Fecha: 05/07/2025 Código: GC6725444

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
PEREZ CALVO, ELENA CM30762143 29.9 30.0 S F 5 26 36

HERMIDA LOPEZ, CAROLINA MONICA GC67472264 38.0 S F 6 32 36

47 CONDE GILA, SANTIAGO GC67435523 19.0 S M 4 18 35

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, JOSÉ JUAN GC54072276 21.1 20.6 S M 4 20 35

IGLESIAS FERNANDEZ, ENCARNACION GC67754015 26.9 26.7 S F 5 23 35

CARBALLO SIEIRO, JOSE LUIS GC67896083 29.0 29.5 S M 5 29 35

51 LAVANDEIRA ADAN, RICARDO CM02043316 1.9 S M 1 0 34

FERNANDEZ ESPADA, LUIS GC67455385 6.5 S M 2 2 34

DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO GC67788867 6.8 S M 2 5 34

LANDEIRA CANEDO, TERESA GC54384123 13.7 S F 3 10 34

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.7 10.4 S M 2 10 34

BARRO PARGA, ANDRÉS GC67432597 15.0 S M 3 14 34

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 16.5 15.7 S M 3 16 34

SUÁREZ LÓPEZ, JOSÉ LUIS GC67976779 18.6 S M 4 18 34

BENEYTO GONZÁLEZ BAYLIN, SUSANA GC00646448 22.8 22.5 S F 4 19 34

GONZÁLEZ PÉREZ, ANGELES GC02330074 24.6 S F 4 21 34

GIL GALVE, ALBERTO GC20079330 22.0 21.6 S M 4 21 34

PANICCIA , SERGIO LUCIO GC00381396 28.0 28.2 S M 5 28 34

PEREZ ANLLO, MARIA ANGELES GC54741533 32.3 S F 5 29 34

RIVADULLA PEREZ, MARIA AMPARO GC63759183 32.6 S F 5 29 34

65 CERVIÑO GÓMEZ, ANTONIO GC67279365 5.5 S M 2 4 33

GARCIA GOMEZ, MARIA CARMEN GC54436369 14.3 S F 3 11 33

VARELA ROMERO, JOSE RAMON GC67419576 18.3 S M 3 14 33

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.2 16.7 S M 3 15 33

BRAÑAS CARRO, MARÍA ROSARIO GC67060184 21.6 21.5 S F 4 18 33

SOMOZA DIGON, PABLO GC67055844 22.9 22.8 S M 4 18 33

COMBARRO LÓPEZ, JULIO GC67927249 19.0 S M 4 18 33

REGUEIRA CASTRO, JOSE GC20889345 23.4 S M 4 19 33

LOPEZ GARCIA, MARIA ELENA GC67803940 23.2 S F 4 20 33

SANJURJO MARTIN, MARIA VICTORIA GC67429755 27.8 27.6 S F 5 24 33

BLANCO BARRAL, LISA GC67983848 29.8 S F 5 26 33

GÓMEZ-REINO VALIÑO, ALEJANDRO GC67353080 35.8 S M 5 36 33

77 ROMAN REGUEIRA, ANGEL MANUEL GC00233214 8.5 S M 2 7 32

RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, RAMÓN GC67453652 11.5 S M 3 10 32

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 14.5 S M 3 14 32

ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON ELADIO GC02245854 20.1 20.3 S M 4 16 32

RAÑO ARCOS, PABLO GC66057039 17.4 S M 3 17 32

LOPEZ FOUZ, EDMUNDO PABLO GC00995101 25.2 25.0 S M 4 21 32

83 PEREZ, SANTIAGO GC67975634 11.9 S M 3 11 31

FERNÁNDEZ LÓPEZ, FERNANDO GC00365465 16.1 S M 3 12 31

DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GC67903546 15.1 S M 3 14 31

CARAMES BOUZAN, JESUS GC67284351 16.1 S M 3 15 31

MURO BRUSSI, MARTA CM52302904 22.9 S F 4 19 31

PEREZ COTELO, ELISEO GC54936134 21.1 20.9 S M 4 20 31

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
IV TROFEO FUNDACIÓN ANDANTE

Fecha listado: 06/07/2025 - 14:49

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SENIOR (ASC: 50)
Fecha: 05/07/2025 Código: GC6725444

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.5 S M 4 23 31

ROEL ESTRADA, ENRIQUE GC54313392 32.1 S M 5 27 31

91 LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 14.9 S M 3 14 30

TORRES GOZALO, ANTONIO GC67057044 17.2 17.8 S M 3 16 30

REY BUJAN, JAVIER GC67086112 17.0 S M 3 16 30

ARIAS MIGUELEZ, RICARDO GC02367573 21.5 S M 4 21 30

MORILLO SALAS, JOSÉ LUIS GC67073093 27.9 S M 5 28 30

RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC GC54444465 32.1 S M 5 32 30

97 RIVAS CORTÉS, PABLO GC67060025 17.3 S M 3 16 29

98 VÁZQUEZ OLIVAN, ALFONSO GC67360362 9.0 S M 2 8 28

RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL GC67221889 18.1 S M 3 14 28

FERROL, PHILIPPE MANUEL GC67398002 17.7 S M 3 17 28

VALVERDE LOUZAN, FERNANDO GC20764771 18.9 S M 4 18 28

ALVARIÑO LOPEZ, ALBERTO S. GC63065823 23.6 S M 4 23 28

PEREZ CALVO, DAVID GC67056627 29.6 30.2 S M 5 29 28

PEREZ PATIÑO, ANTONIO GC54696286 29.7 S M 5 30 28

105 OTERO BARROS, JOSE LUIS GC02194166 9.6 S M 2 8 27

GARCIA DIAZ, DAVID GC02183002 11.0 S M 2 10 27

LOPEZ FERRER, MARIA JOSE GC54443782 23.8 S F 4 20 27

NAYA RODRÍGUEZ, TEODORO GC67064274 22.0 S M 4 21 27

MONTEOLIVA DIAZ, JAVIER GC54242572 26.5 26.8 S M 5 22 27

OMEÑACA TERES, FELIX CM52775788 23.9 S M 4 23 27

RODRÍGUEZ ABAD, MARÍA DEL MAR GC67077355 28.9 S F 5 25 27

LOPEZ POUSADA, JOSE FERNANDO GC63759181 26.0 S M 4 26 27

BARCENA FERNANDEZ ANGULO, Mª ALEJANDRA GC67233904 34.7 35.1 S F 5 31 27

114 GARCIA HERMIDA, RICARDO GC54436370 13.5 S M 3 12 26

CABANELA GOMEZ, JOSE MARIA GC67762264 21.9 S M 4 21 26

CASTRO QUINTELA, MARCOS GC54993743 31.5 S M 5 31 26

117 OTERO GRILLE, CESAR DE JESUS GC54444466 36.0 S M 5 36 25

118 SANTALLA MUÑOZ, PILAR GC67064272 24.8 S F 4 21 24

119 FRANCISCO FERNANDEZ, BERNARDO GC67061436 26.0 S M 4 26 23

120 VICENTE APARICIO, MIGUEL ÁNGEL GC67692237 24.1 24.7 S M 4 24 22

121 ZAS CASAL, MARIA ROSA GC67057922 41.0 S F 6 32 21

122 PEREIRA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN GC02797136 36.0 S F 5 32 20

RODRIGUEZ BABARRO, MARIA PURA GC00371238 36.0 36.1 S F 5 32 20

124 ANDRADE MARTINEZ, JOSE MANUEL GC00489955 36.0 S M 5 36 17

125 CANDAME FELIU, DULCE GC20889344 36.7 S F 6 32 14

126 GÓMEZ SÁNCHEZ, SANTIAGO GC67397523 14.2 S M 3 10 Ret

127 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER GC00050366 13.9 S M 3 13 N.P

COUCEIRO COUCEIRO, JOSÉ GC67692235 25.6 S M 4 21 N.P

MORENO MARTÍNEZ, GLICERIO GC67757265 26.3 S M 4 22 N.P

CLUB DE CAMPO DE GOLF DE XAZ
IV TROFEO FUNDACIÓN ANDANTE

Fecha listado: 06/07/2025 - 14:49

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SENIOR (ASC: 50)
Fecha: 05/07/2025 Código: GC6725444

1ª Vuelta
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